
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S.419/2000 C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE 	3 C 

OGGETTO: Incarico al medico della struttura per l'anno 2023 

L'anno duemilaventitre Addì 	(Y1,9492. 	del mese di 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO sTRAoR DINAMO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 106/GAB del 22/11/2022, assistito dal 
Direttore F. F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato 
deliberazione sull'argomento lfl Oggetto. 



PREMESSO che la casa di riposo Barone di Falco offre ai suoi ospiti il servizio medico cosi come 
previsto dagli  standards  vigenti in materia. 

CONSIDERATO che l'incarico al medico della struttura è da ritenersi scaduto e che pertanto è 
necessario provvedere alla nomina del nuovo medico al fine di assicurare una assistenza medica 
degli ospiti anziani presenti nella struttura. 

EVIDENZIATO che tale professionalità è indispensabili alla vita degli ospiti della casa di riposo; 

RITENUTO che è stato contattato il Dott. Li Volsi Sigisrfmndo il quale si è detto a ricevere 
l'incarico di cui sopra per un compenso di E. 400,00 mensili comprensivi oneri. 

VISTA la convenzione allegata al presente provvedimento per fame parte integrante e sostanziale; 

VISTA la Legge 17/071890 e successive modifiche ed integrazioni; 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute, di incaricare il doti Li Volsi 
Sigismundo, medico chirurgo, nato a Nicosia il 14/08/1952, di svolgere il servizio medico a favore 
degli ospiti della casa di riposo nell'anno 2023.. 

Al dott. Li Volsi Sigismundo spetterà un compenso di €. 400,00 mensili comprensivi di oneri 
fiscali e previdenziali. 

Tali incarichi avranno la durata di anni uno dal 01/04/2023 fino al 31/12/2023. 

Dare mandato al Direttore di firmare le allegate 
professionisti sopra citati e la casa di riposo. 

Imputare la somma di E. 3.600,00 all'art. 20 — uscite — 
dove sarà prevista la sufficiente disponibilità. 

convenzioni che regolerà i rapporti tra i 

del bilancio 2023 in fase di predisposizione e 



Il pi ente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IO  ST 	RDINA O  e_QptIo(s,e) 

1 

47.-ei, -p,  -- 
- . 	, 	x  ) 
e4  ^oij  
C.),-t- 	u,'") • 

'•`-';' 	•i..,--  --f‹. T'  • 
‘..-....7.7:-.• 	'• ..' ..,-''Y 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal 	  al 	  

contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA li 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

